
BR.000.2.2022 

 

Uchwała Nr 8/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 74/2021 

w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Farmaceutyczne 

 

 

Na podstawie §35 pkt 23 w związku z §39 ust. 1 i 2 pkt 3 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie oraz §8 ust. 2 

Regulaminu funkcjonowania Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 107/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

funkcjonowania Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne powołuje się: 

1) prof. dr hab. Krzysztofa Borowiaka, 

2) dr hab. Małgorzatę Geszke-Moritz, 

3) dr hab. Michała Moritza.  

 

§2. 

 

Po zmianie, o której mowa w § 1, skład Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne 

przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. Izabela Gutowska – Przewodnicząca Rady, 

2) prof. dr hab. Andrzej Pawlik, 

3) prof. dr hab. Marek Droździk, 

4) prof. dr hab. Barbara Dołęgowska, 

5) prof. dr hab. Cezary Cybulski, 

6) prof. dr hab. Katarzyna Janda-Milczarek, 

7) prof. dr hab. Violetta Dziedziejko, 

8) prof. dr hab. Anna Jakubowska, 

9) prof. dr hab. Tadeusz Dębniak, 

10) prof. dr hab. Danuta Kosik-Bogacka, 

11) prof. dr hab. Monika Rać, 

12) prof. dr hab. Mateusz Kurzawski, 

13) prof. dr hab. Anna Machoy-Mokrzyńska, 

14) prof. dr hab. Krzysztof Borowiak, 

15) dr hab. Natalia Łanocha-Arendarczyk, 

16) dr hab. Tomasz Wojdacz, 

17) dr hab. Marcin Lener, 

18) dr hab. Aldona Siennicka, 



19) dr hab. Małgorzata Geszke-Moritz, 

20) dr hab. Michał Moritz, 

21) dr Maria Dąbkowska, 

22) dr Aleksandra Tołoczko-Grabarek, 

23) dr Joanna Łapczuk-Romańska, 

24) dr Anna Nowak. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

              Rektor PUM 

        Przewodniczący Senatu 


